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Tieteiden yö Lastentarhamuseossa 

Mitä olet aina halunnut tietää varhaiskasvatuksesta? 
Tule tapaamaan varhaiskasvatuksen tutkijoita ja kuulemaan tämän hetken kuumimmista tutkimusaiheista! 
Mukana myös Suomen Varhaiskasvatus ry sekä yhteistyökumppanit Lapsuudentutkimuksen seura, Tutkittua 
varhaiskasvatuksesta -blogi ja Lapsuuden historiaa -verkkosivusto. Tilaisuuden juontaa varhaiskasvatuksen 
professori emerita Inkeri Ruokonen. 

Tapahtuma toteutetaan etänä Lastentarhamuseon Zoom-videoalustalla torstaina 25. tammikuuta klo 17  
alkaen. Linkki julkaistaan Lastentarhamuseon verkkosivustolla viikko ennen tapahtuman alkua. Tapahtumaa  
on mahdollista tulla seuraamaan myös Lastentarhamuseon omaan kisakatsomoon Ebeneser-talolle! 

Hanna Toivonen, KM, väitöskirjatutkija, Tampereen yliopisto  
Talous varhaiskasvatuksessa - miten kuntatalouden tehostamistoimet  
muokkaavat päiväkodin johtajan työtä ja mitä siitä seuraa?   
Keskustelu julkisen talouden tilanteesta käy kiivaana. Millaiseksi päiväkodin johtajan työ muodostuu 
tehokkuusodotusten keskellä? Millaiset valmiudet päiväkodin johtajilla on tehokkuusodotusten  
kriittiseen tarkasteluun? 

Samuli Ranta, KT, Itä-Suomen yliopisto 
Tiimijohtajuus osana toimivaa tiimityötä 
Tiimijohtajuus tunnistetaan tärkeäksi osaksi toimivia tiimejä. Varhaiskasvatuksessa tiimijohtajan  
rooli on kuitenkin vielä varsin uusi ja muodostamassa oleva ilmiö. Millaiset tekijät vaikuttavat 
varhaiskasvatuksen tiimien johtamiseen ja millaisia osa-alueita tiimijohtajuuteen liittyy? 

Satu Valkonen, YTT, KM, dosentti, Itä-Suomen yliopisto 
Tehostaminen vai lapsen etu?  
Varhaiskasvatuksen vaikuttavuuden edistämiseksi toteutetut reformit eivät hyvistä aikeista huolimatta 
ole onnistuneet vahvistamaan varhaiskasvatuksen asemaa osana koulutusjärjestelmää. Tällä hetkellä  
palvelun tehostamispyrkimykset vaarantavat sekä lain tavoitteiden että lapsen edun toteutumisen.  
Mitä varhaiskasvatuksen ammattilaiset kertovat palvelun tehostamisesta ja lapsen edusta? 

Jolanda Havisalmi, KM 
Mistä varhaiskasvatuksen kaaoksessa on kysymys? 
Varhaiskasvatuksen henkilöstön osaamiseen luotetaan ja päiväkodeilta odotetaan monipuolista,  
laadukasta toimintaa. Viime vuosina uutiset ovat täyttyneet huolestuttavista otsikoista, jotka kertovat  
erilaista viestiä varhaiskasvatuksen kentältä. Millainen on kaaoksen täyttämä arki varhaiskasvatuksessa  
ja mitä sen taakse kätkeytyy? 

Eeva-Leena Onnismaa, FT 
Oliko ennen kaikki paremmin? 
Usein menneisyyttä joko idealisoidaan tai vähätellään. Se voidaan nähdä arvoiltaan selkeänä ja  
käytännöiltään viisaana. Tai sitten entisten aikojen tavat esitetään byrokraattisina ja holhoavina –  
oman aikamme ratkaisut rationaalisina, joustavina ja taloudellisina. Miten varhaiskasvatusta  
kehitettäessä voisimme välttää lankeamasta kummankaan ääripään houkutukseen? 


